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HUMANA SAUDE LTDA

FICHA CADASTRAL

Emitido em 01/03/2026 as 01:57

CNPJ

95.642.179/0021-30

Situacao Cadastral

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada
Data de Abertura 03/06/2022
Capital Social R$ 207.548.576,00
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail fiscal.cscmga@athenaintegra
.com.br
Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
RODRIGO RODOLFO DE GOES o
FABIO MINAMISAWA HIROTA o
ITAMAR REGAZZO PEDRESCHI o
PORTO
HOSPITAL MED IMAGEM S.A **326.243/**01-**
CARMEM CAMPOQOS PEREIRA o
HENRY MAURICI REFUNDINI o
FERNANDO LEIBEL o
ATHENA SAUDE BRASIL SA **701.408/**01-**

Endereco

DR. MONTAURY, 751 - SALA 42

CENTRO
RS
CEP: 95270-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)
Planos de saude

+ 2 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao
Administrador
Administrador

Administrador

Sécio

Administrador
Administrador
Administrador

Sécio

Entrada
12/03/2024
11/10/2019

19/03/2025

27/02/2023
12/03/2024
08/07/2021
07/12/2022

17/11/2022
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/95642179002130/NOOGMJEMCVcB

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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